－1－

平成 24 年 2 月 14 日
各   位

会 社 名 株式会社ヴィア・ホールディングス
代 表 者 名 代表取締役社 長  大場  典 彦

（JASDAQ コード番号 7918）
問い合わせ先

役職・氏名 取締役 今井 将和
電 話 番 号  0 3－ 5 1 5 5－ 6 8 0 1

株主優待制度（東日本大震災・復興支援 特別ご優待券）に関するお知らせ

当社は、本日株主優待制度の一部につきまして、下記のとおり決定いたしましたので、

お知らせいたします。
記

当社では昨年、平成 23 年 3 月 31 日権利確定の株主様に対し、「東日本大震災・復興支援 特別ご

優待券」を発行いたしましたが、この度平成 24 年 3 月 31 日権利確定の株主様に対しても再度発行

することといたしました。
「東日本大震災・復興支援 特別ご優待券」につきまして当初は、一度限り発行するものとして

おりましたが、被災地域のさらなる復興支援に役立てていただくため発行することとしたものです。
昨年の発行分につきましては、株主の方々をはじめ多くのお客様にご利用を頂きましたことを

心より御礼申し上げます。詳しい使用状況につきましては、以下に記載のとおりでございます。
本年度もぜひ多くの方々に当社グループをご利用いただくことを通じて、当社グループを応援

していただくとともに、震災復興の一助となることを願っております。
※ 寄付は社団法人日本フードサービス協会への継続的な寄付を通じて、震災で被災された地域の

復興支援に役立てていただきます。

１．昨年使用状況詳細

期 間 使用実績 寄付金額合計

平成23年7月1日～平成23年12月31日 27,165枚 1,358,240円

２．優待制度の内容

「東日本大震災・復興支援 特別ご優待券」のご利用により、当社グループ店舗でのご利用金

額 500 円につき、当社から 50 円の寄付を行なうと同時に、ご利用者の方には 50 円の割引を

いたします（有効期限内につき複数枚使用可）。

－2－

３．本年度贈呈時期
平成 24 年 7 月上旬を予定しております。

４．本年度贈呈枚数
１株主様につき 600 枚をお贈りいたします。

５．対象
平成24年 3月31日現在の株主名簿及び実質株主名簿に記録された株主様へお贈りいたします。

以  上